
12.03.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74648&rok=2012-03-12

1/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74648&rok=2012-03-12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 23384-2012 z dnia 2012-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielno

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych dla uczniów szkół podstawowych w Gminie

Mielno; w tym różnego rodzaju gry, zabawki i zabawy edukacyjne, multimedialne oprogramowanie edukacyjne

oraz komputer przenośny. Szczegółowy...

Termin składania ofert: 2012-02-02

Mielno: Doposażenie baz dydaktycznych szkół podstawowych w

ramach projektu Akademia Ucznia w Gminie Mielno

Numer ogłoszenia: 74648 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 23384 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielno, ul. Bolesława Chrobrego 10, 76-032 Mielno, woj. zachodniopomorskie,

tel. 094 3459830, faks 094 3459834.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie baz dydaktycznych szkół

podstawowych w ramach projektu Akademia Ucznia w Gminie Mielno.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych

dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Mielno; w tym różnego rodzaju gry, zabawki i zabawy edukacyjne,

multimedialne oprogramowanie edukacyjne oraz komputer przenośny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.52.41.00-8, 30.21.31.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt Akademia Ucznia współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego



12.03.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74648&rok=2012-03-12

2/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74648&rok=2012-03-12

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2007-2013 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach, Działania 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2Wyrównywanie szans

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług

edukacyjnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28639,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 29826,08

Oferta z najniższą ceną: 29826,08 / Oferta z najwyższą ceną: 35741,00

Waluta: PLN.


